

|             |   |
|-------------|---|
| Název akce: | Autobusová zastávka 17. listopadu, směr Nám. Hrdinů |
| Číslo SOD:  | SMOL/ODUR/109C/48/2021/ZG, ODUR/SOD/001013/2021/Zam |
| Číslo ZL:   | 1   |

### Měněpráce

| Číslo SO               | P.Č. v SOD | Kód položky | Název položky  | M.J. | Množství změny | Množství dle SOD | Jednotková cena dle SOD Kč | Cena celkem dle SOD Kč | Množství po změně | Cena změny celkem Kč | Celková cena po změně Kč |
|------------------------|------------|-------------|--|------|----------------|------------------|----------------------------|------------------------|-------------------|----------------------|--------------------------|
| <b>Položky dle SOD</b> |            |             |  |      |                |                  |                            |                        |                   |                      |                          |
| 101                    | 50         | 935932415   | Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštěm můstkovým z litiny | m    | -5,000         | 26,000           | 2 290,00                   | 59 540,00              | 21,000            | -11 450,00           | 48 090,00                |
|                        |            |             |  |      |                |                  |                            |                        |                   |                      |                          |
|                        |            |             |  |      |                |                  |                            |                        |                   |                      |                          |

### Dodatečné práce (vícepráce)

| číslo SO | P.Č. | Kód položky | Název položky   | M.J. | Množství změny | Jednotková cena dle SOD | Jednotková cena dle URS | Cena celkem (Kč) |
|----------|------|-------------|---|------|----------------|-------------------------|-------------------------|------------------|
|          | 1    |             | Výkopání - odstranění vpustí včetně naložení na dopravní prostředek | m3   | 0,750          | 460,000                 |                         | 345,00           |
|          | 2    |             | Odvoz na skládku do 10 km   | m3   | 0,750          | 500,000                 |                         | 375,00           |
|          | 3    |             | Skládkovné směsi - beton + zemina - poplatek                        | t    | 1,400          | 430,000                 |                         | 602,00           |
|          | 4    |             | Zřízení podkladního betonu  | m3   | 0,250          | 2 880,000               |                         | 720,00           |
|          | 5    |             | Osazení dna uliční vpustí   | ks   | 1,000          | 490,000                 |                         | 490,00           |
|          | 6    |             | Dodávka dna uliční vpustí   | ks   | 1,000          | 450,000                 |                         | 450,00           |
|          | 7    |             | Napojení do stávající kanalizace                                    | ks   | 1,000          | 450,000                 |                         | 450,00           |
|          | 8    |             | Osazení skruží uliční vpustí  | ks   | 4,000          | 190,000                 |                         | 760,00           |
|          | 9    |             | Dodávka skruží na uliční vpust'                                     | ks   | 3,000          | 395,000                 |                         | 1 185,00         |
|          | 10   |             | Dodávka skruže s otvorem PVC DN 150 na uliční vpust'                | ks   | 1,000          | 685,000                 |                         | 685,00           |
|          | 11   |             | Přesun hmot   | kpl. | 1,000          | 2 500,000               |                         | 2 500,00         |
|          | 12   |             | Výkop rýhy pro chráničku  | m3   | 1,500          | 460,000                 |                         | 690,00           |
|          | 13   |             | Položení chráničky DN 75  | m    | 7,000          | 70,000                  |                         | 490,00           |
|          | 14   |             | Dodávka chráničky DN 75   | m    | 7,000          | 30,000                  |                         | 210,00           |
|          | 15   |             | Obsyp ŠD 0/4  | t    | 2,000          | 280,000                 |                         | 560,00           |
|          | 16   |             | Odvoz na skládku výkopku do 10 km                                   | t    | 2,550          | 500,000                 |                         | 1 275,00         |
|          | 17   |             | Skládkovné výkopku  | t    | 2,550          | 430,000                 |                         | 1 096,50         |
|          | 18   |             | Výkop rýhy pro napojení ECODEIN                                     | m3   | 2,100          | 460,000                 |                         | 966,00           |
|          | 19   |             | Pokládka potrubí pro napojení PVC DN 150 včetně dodávky             | m    | 5,000          | 360,000                 |                         | 1 800,00         |
|          | 20   |             | Podsyp a obsyp ŠD 0/4   | t    | 1,500          | 280,000                 |                         | 420,00           |
|          | 21   |             | Zásyp ŠD 0/32   | t    | 1,920          | 350,000                 |                         | 672,00           |
|          | 22   |             | Odvoz na skládku výkopku do 10 km                                   | t    | 3,570          | 500,000                 |                         | 1 785,00         |
|          | 23   |             | Skládkovné výkopku  | t    | 3,570          | 430,000                 |                         | 1 535,10         |

| číslo SO | P.Č. | Kód položky | Název položky | M.J. | Množství změny | Jednotková cena dle SOD | Jednotková cena dle kalkulace | Cena celkem (Kč) |
|----------|------|-------------|---------------|------|----------------|-------------------------|-------------------------------|------------------|
|          |      |             |               |      |                |                         |                               |                  |
|          |      |             |               |      |                |                         |                               |                  |

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

|                  |                      |
|------------------|----------------------|
| <b>Vícepráce</b> | <b>20 061,60 Kč</b>  |
| <b>Měněpráce</b> | <b>-11 450,00 Kč</b> |

|                           |                     |
|---------------------------|---------------------|
| Celkem bez DPH            | <b>8 611,60 Kč</b>  |
| DPH 21%                   | 1 808,44 Kč         |
| <b>ZL celkem vč. DPH:</b> | <b>10 420,04 Kč</b> |